倉 ス 少 第 4 号

令和 7 年 4 月 3 日

各 位

倉敷市スポーツ少年団

本部長 森本 昌江

                            （ 公 印 省 略 ）

令和７・８年度倉敷市スポーツ少年団役員の選出について

 平素から、スポーツ少年団活動に格別のご理解とご尽力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

 このことについて、倉敷市スポーツ少年団本部規程・指導者協議会規約により、役員

の改選を行いますので、貴単位団から代議員・評議員の選出をお願いいたします。

記

１ 選出方法 別紙選出書による

２ 提出期限 令和７年４月２１日（月）必着

３ 提出方法 メール・ＦＡＸ・郵送・持参

４ そ の 他 本部委員会を５月２３日（金）１８：３０～

       総会を６月１３日（金）１８：３０～で開催予定にしております。

             【提出及び問合せ先】

倉敷市スポーツ少年団本部事務局

(公財)倉敷市スポーツ振興協会ｽﾎﾟｻﾎﾟ内（福岡・牧野）

〒710-0835 倉敷市四十瀬４番地

TEL（086）434-3410 FAX（086）434-8986

メール instruction@k-sports.or.jp